
UCHWAŁA NR 118/XVI/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę na Starostę Otwockiego w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na 
wnioski w sprawie przeprowadzenia kompleksowej kontroli organizacji ruchu, przyjętych i wdrożonych 
rozwiązań w zakresie organizacji ruchu drogowego, stanu infrastruktury w zakresie organizacji ruchu 
drogowego na ulicy Sobieskiego w Józefowie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Otwockiego do przekazania Skarżącemu niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Do Rady Powiatu Otwockiego w dniu 17 grudnia 2024 r., wpłynęła skarga na Starostę Otwockiego 
w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na wnioski w sprawie przeprowadzenia kompleksowej kontroli organizacji 
ruchu, przyjętych i wdrożonych rozwiązań w zakresie organizacji ruchu drogowego, stanu infrastruktury 
w zakresie organizacji ruchu drogowego na ulicy Sobieskiego w Józefowie. 

Zgodnie z art. 229 pkt 4 KPA - Jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 
rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności: 
zarządu powiatu oraz starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 - rada powiatu. 

Przewodnicząca Rady na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r., 
poz. 3783) skierowała ww. skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Otwockiego, celem 
analizy i przygotowania projektu rozstrzygnięcia Rady w tej sprawie. 

Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie przedmiotowej skargi odbyły się 
w dniach: 13.01.2025 r.; 03.02.2025 r.; 17.02.2025 r.; 03.03.2025 r. 

Komisja przeanalizowała zarzuty zawarte w skardze oraz otrzymane wyjaśnienia Starosty Otwockiego. Na 
swój wniosek, na jednym posiedzeniu obecny był także Skarżący, który udzielił obszernych informacji 
w sprawie. 

W dniu 24.03.2025 r. wpłynął za pośrednictwem ePUAP-u wniosek opatrzony podpisem kwalifikowanym 
Skarżącego  dot. oświadczenia o wycofaniu  wszystkich złożonych uprzednio skarg na nieudzielenie przez 
Starostę Otwockiego odpowiedzi w sprawie kontroli organizacji ruchu na ul. Sobieskiego w Józefowie. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi do Rady Powiatu Otwockiego 
o pozostawienie skargi bez rozpatrzenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 118/XVI/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


